信用评级公告

联合〔2024〕2296号

联合资信评估股份有限公司

关于国投证券股份有限公司董事兼总经理发生变动的关注公告

受国投证券股份有限公司(以下简称"国投证券"或"公司")委托,联合资信评估股份有限公司(以下简称"联合资信")对公司主体及相关债项进行了信用评级;根据联合资信最新的评级结果,公司主体长期信用等级为AAA,"21 安信 G1""21 安信 G2""21 安信 G3""21 安信 C1""21 安信 C2""21 安信 C3""21 安信 C4""22 安信 C1"、"22 安信 C3""23 安信 C1""23 安信 G1""23 安信 G3""23 安信 G4""23 安信 G5"和"24 国券 C1"的信用等级为AAA,"23 安信 S3"和"23 安信 S4"的信用等级为A-1,评级展望为稳定。

根据公司于 2024 年 4 月 10 日发布的《国投证券股份有限公司关于公司董事、总经理变动的公告》,因工作需要,经公司股东大会、董事会决议,免去王连志先生公司董事、总经理职务。在公司按程序聘任新任总经理前,由公司副总经理王苏望代行总经理职责。王连志先生的免职未导致公司董事会低于法定最低人数,不会影响公司董事会的正常运作及经营管理的正常运行,公司将按照规定尽快补选董事及聘任总经理。

就上述事项,联合资信已与国投证券取得联系并了解相关情况。联合资信认为上述人员变动不会对公司的业务经营和偿债能力产生重大不利影响,并将对后续公司总经理聘任情况保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司 二〇二四年四月十六日